RESPONSABILE SCIENTIFICO prof.ssa Maria Stefania Sinicropi 

La suddetta attività di ricerca sarà ordinariamente svolta nei locali del Dipartimento di Farmacia e Scienze 
della Salute e della Nutrizione – UNICAL. 

L’importo complessivo della borsa di ricerca è pari a € 24.000,00 (ventiquattromila/00) comprensivo degli 
oneri a carico dell’Ente e del/della percipiente e verrà erogato in rate mensili posticipate di uguale 
ammontare. 

L’ultima rata sarà corrisposta dopo che il beneficiario avrà presentato una relazione scritta vistata dal 
Responsabile Scientifico della ricerca sull’attività svolta e sui risultati ottenuti, nonché ogni altra